Tychy, dnia 24.06.2019 r.

WYKOANWCY

Dotyczy postgpowania przetargowego na:
wSwiadczenie uslugi udzielenia i obslugi kredytu inwestycyjnego na sfinansowanie

zadania pn. ,Modernizacja i przebudowa pomieszczen socjalno biurowych”

Pytanie 43

Prosimy o zlozenie przez Spotke Oswiadezen zgodnie z zataczonym wzorem: Os$wiadezenie
Klienta. Oswiadczenia moga by¢ zlozone na zataczonym formularzu lub odrgbnym
dokumencie.

Odpowiedz:

Bozena Oswiadczenia stanowia zalacznik nr 13

Pytanie 44

Prosimy o zlozenie przez Spotke dokumentu Informacje finansowe zgodnie z zalgczonym
wzorem: Informacje finansowe.

Odpowiedz:

Odpowiedz zostata zawarta w zataczniku nr 10

Pytanie 45

Czy Spoélka dopuszcza zapisanie w Umowie zobowiazania do kierowania na rachunek
w Banku, ktory udzieli finansowania w ramach ww. przetargow, wplywow z tytulu
prowadzenia dzialalnosci gospodarczej w wysokosci proporcjonalnej do udzialu Banku
w finansowaniu?

Odpowiedz:

Spotka dopuszcza takie zapisy w umowie, jednakze bedzie to potraktowane jako forma
zabezpieczenia i bedzie podlegato ocenie wedlug kryteriow zawartych w SIWZ.

Pytanie 46

Czy Oswiadezenie o poddaniu si¢ egzekucji bedzie miato wptyw na ilo$¢ przyznanych punktow
w zlozonej ofercie?

Odpowiedz:

Tak, jest to forma zabezpieczenia Banku, a wigc zabezpieczenie to bedzie podlegato ocenie
wedlug kryteriéw zawartych w SIWZ.

Pytanie 47



Czy Zamawiajacy dopuszcza wprowadzenie do umowy zapisu zobowiazujacego do
przedstawienia w Banku dokumentéw dotyczacych aktualizacji wartosci przyjetego
zabezpieczenia w formie hipoteki w okresach 3 letnich?

Odpowiedz:

Nie

Pytanie 48
Prosimy o podanie numeréw ksiag wieczystych nieruchomosei, na ktérych beda realizowane
inwestycje — nr KW odrebnie dla kazdej inwestycji.
Odpowiedz:
1. .Modernizacja i przebudowa pomieszczen socjalno-biurowych™ — KW (gruntowa)
Tychy KAIT/00042458/1
2. .Budowa nowej hali warsztatowo — magazynowej wraz z czescig socjalno -
magazynowa” — KW (gruntowa) Tychy KA1T/00014111/2

Pytanie 49

Czy mozliwe jest ustanowienie pelnomocnictwa do rachunkéw Zamawiajacego dla kazdego
z kredytow, oraz czy wplynie/obnizy to punktacje oferty w zakresie zabezpieczenia, jesli tak to
w jaki sposob.

Odpowiedz:

Pelnomocnictwo do rachunkéw jest to forma zabezpieczenia i bedzie podlegato ocenie wedtug
kryteriow zawartych w SIWZ.

Pytanie 50

Odnosnie pyt 36 i udzielonej odpowiedzi — czy zatem dla kazdego z kredytow nalezy przyjac
okres kredytowania 10 lat i dla kazdego kredytu nalezy sporzadzi¢ oferte na 10 lat?
Odpowiedz:

Tak. Nalezy przyjac okres kredytowania 10 lat dla kredytow.

Pytanie 51

Czy dla kredytu 740 tys. z} okres kredytowania tj. okres od podpisania umowy kredytowej do
koficowej splaty ma wynosié 10 lat, tj, 120 miesigcy (SIWZ Rozdz. I pkt 1c) czy tez okres
kredytowania ma wynosié¢ od daty podpisania umowy kredytowej do 12.2029 tj. 125 miesiecy
? (pkt.1h)

Odpowiedz:

Okres kredytowania od 1 raty kapitatowe;j tj. od 12.2019 (SIWA rozdz. 1 pkt 1h).

Pytanie 52

Kto bgdzie ubezpieczal budowe Zamawiajacy/Kredytobiorca czy Wykonawca inwestycji i czy
wobec tego mozliwa jest cesja polisy/ przelew wierzytelno$ci z umowy ubezpieczenia na rzecz
Banku?

Odpowiedz:

Budowe bedzie ubezpieczal Wykonawca Inwestycji.



Pytanie 53
Brak zalacznikéw o ktérych mowa w odpowiedziach do pytan nr 30, 32, i 33 Prosimy o
zalaczenie.
Odpowiedz:
1) Pozwolenie na budowe
® .Modernizacja i przebudowa pomieszczen socjalno-biurowych” — Zamawiajacy na
dzien dzisiejszy nie posiada pozwolenia na budowe
* .Budowa nowej hali warsztatowo — magazynowej wraz z czescia socjalno -
magazynowg” — zostala dolgczona Decyzja nr 48/2019
2) Wypis i wyrys z rejestru gruntéw — zalacznik nr 12
3) Dokumenty potwierdzajace dostep do drogi publicznej
Zamawiajacy o$wiadcza, ze posiada dostep do drogi publiczne;j.
Pytanie 54
Bardzo prosze o udostepnienie dokumentéw za I kw. 2018 roku.
Odpowiedz:
Sprawozdanie finansowe FO1 za I kwartal 2018 roku — zalgcznik nr 11.

Pytanie 55
Nie zostal dolagczony harmonogram rzeczowo-finansowy przedsiewziecia wraz =z

opisem/informacjg o ktora prosiliémy — czy bedzie on dolaczony wraz z operatem czy jako
zatgeznik do umowy z generalnym wykonawea? — ktorej takze jeszcze nie zamieszczono.
Odpowiedz:

Zadna z inwestycji nie posiada harmonogramu rzeczowo- finansowego.

Pytanie 56

Czy w zwiazku z odp. 36 obie oferty nalezy przygotowaé na 10 lat? — nie zmieniono Zapisow
w SIWZ i ogloszeniu, dlatego informacja w tym zakresie jest kluczowa (i czy 10 lat to okres
same] splaty czy splaty i okres wykorzystania kredyt)

Odpowiedz:

Oferta na ,,Swiadczenie ustugi udzielenia i obstugi kredytu inwestycyjnego na sfinansowanie
zadania pn. ,.Budowa nowej hali warsztatowo — magazynowej wraz z czescig socjalno -
magazynowa” w ogloszeniu byla na 15 lat. Banki jednak zaznaczyly, ze max okres
kredytowania wynosi 10 lat wige to w odpowiedzi zostato uwzglednione.

Pytanie 57

A gdzie rozliczy¢ okres od 07-2019 do 11-2019? — kolejne dodatkowe 5 miesigcy.
Odpowiedz:

Jest to okres w ktérym realizujemy inwestycje, a wiec catosé kredytu nie jest jeszcze
uruchomiona, a wigc nalezy naliczy¢ odsetki od transz wyptaconych. Harmonogram wyptaty
transz zostal zawarty w SIWZ.

Pytanie 58
Jest tu jaka$ niespdjnos¢ — nie wiadomo jaka rate kapitalowa ustalié.... W okresie od lipca do

grudnia 2019 trzeba naliczy¢ odsetki, ktore beda zawieraty sie w ofercie.



Odpowiedz:

Sytuacja nie jest niespotykana na rynku ushug finansowych. Trudno ustalaé splaty rat
kapitalowych gdy pozyczka nie jest jeszcze w petni uruchomiona. Wyptlata ostatniej transzy
pozyczki nastgpuje w 29.11.2019 splata rat kapitalowych od 12.2019. Okres od wyplaty 1
transzy do ostatniej to okres w ktorym nalezy naliczy¢ jedynie odsetki od wyplaconych kwot
transz.

Pytanie 59
Zgodnie z przestanym zapytanie do SIWZ z dnia 05.06.2019r. znak DK 434.1230.2019.AW

dot. postgpowania: Swiadczenie uslugi udzielenia i obstugi kredytu inwestycyjnego na
sfinansowanie zadania pn.: "Budowa nowej hali warsztatowo-magazynowej wraz z czescia
socjalno-magazynowa” oraz Panstwa odpowiedzi z dnia 14.06.2019r. prosimy o
doprecyzowanie ktore pytania/odpowiedzi dotycza w/w przetargu. Zamieszczone przez
Panstwa odpowiedzi bez rozroznienia, ktérego postepowania dotycza nie pozwalaja
jednoznacznie przyporzadkowa¢ wyjasnien do konkretnego postepowania przetargowego.
Odpowiedz:

Pytania zdawane przez banki w wickszosci przypadkéw zostaty zadane lacznie do dwéch
postgpowan przetargowych.

Pytanie 60

Zgodnie z zapytaniem do SIWZ z dnia 05.06.2019r. Bank prosit o sprawozdanie F-01 za I kw.
2018r. - ponawiamy prosbe o udostgpnienie sprawozdania wraz z informacja o kwocie
sptaconych rat z tyt. kredytéw i pozyczek dtugoterminowych oraz leasingu finansowego.
Odpowiedz:

Sprawozdanie FO1 za I kw. 2018 — zalacznik nr 11.

Harmonogramy splat pozyczek juz zostaly sporzadzone i zamieszczone w odpowiedziach na

pytania.

Pytanie 61
Prosimy o informacj¢ jakie kredyty i na finansowanie czego zostaly uwzglednione w

przediozonej prognozie finansowej w przeptywach pienieznych w 2019r. (11.798 tys. PLN).
Odpowiedz:
W planowanych na rok 2019 przeptywach pieni¢znych Spotka uwzglednila nast¢pujace
kredyty/pozyczki:

e Kredyt/ pozyczka na stacje dotadowania samochodow

* Kredyt/ pozyczka na pojazd elektryczny dla utrzymania ruchu

* Kredyt/ pozyczka na zespot kogeneracyjny z zabudowie kontenerowej

e Kredyt/ pozyczka na zamiatarke

e Kredyt/ pozyczka na $mieciarke

e kredyt/ pozyczka na pojemniki i kontenery do gromadzenia odpadéw

® kredyt/ pozyczka na budowe nawierzchni betonowej dla sktadowania odpadu

* kredyt/ pozyczka na modernizacje i przebudowe pomieszczen socjalno-

biurowych



e kredyt/ pozyczka na budowe nowej hali warsztatowo- magazynowej wraz z
czescig socjalng

Pytanie 62
Prosimy o  przedlozenie zalozonego ~ w  prognozie finansowej na lata
2019-2029 harmonogramu splat na poszczegdlne posiadane oraz wnioskowane kredyty i
pozyczki.
Odpowiedz:
Kwoty splat poszczegélnych posiadanych przez Spotke pozyczek/ kredytow zostaly
wyszczegolnione w zalaczniku nr 10,

Pytanie 63

Prosimy o informacje co wplynie na wzrost przychodéw ze sprzedazy w 2019r. w stosunku do
wykonania 2018r. — wzrost 0 11,5%.

Odpowiedz:

Giownym czynnikiem majgcym wplyw na wzrost przychodéw Spoétki w roku 2019 ma wzrost
stawki za przyjecie i zagospodarowanie odpadéw w Gminie Tychy.

Pytanie 64
Zgodnie z odpowiedzig do SIWZ z dnia 14.06.2019r. pytanie 10 - prosimy o udostepnienie
planu rzeczowo—finansowego Spétki na rok 2019 oraz glownych zalozen na kolejne lata
prognozy.
Odpowiedz:
Informacje zawarte w planie rzeczowo finansowym sg informacjami strategicznymi z punktu
widzenia dzialalnosci Spétki dlatego tez nie wyrazamy zgody na jego udostepnienie.
Glowne zalozenia dla udostepnionej prognozy finansowe;j:

* wroku 2020 wzrost przychodéw zwiazanych ze wzrostem stawek za WYWOZ 1

zagospodarowanie odpadow
* dla calosci kosztow zatozono staty wzrost kosztow o 1,7%

Pytanie 65
Prosimy o potwierdzenie, ze po wyborze Generalnego Wykonawcey inwestycji umowa zostanie

udostepniona bankowi.
Odpowiedz:
Tak. Umowa zostanie udostepniona bankowi.

Pytanie 66

Czy Zamawiajacy w okresie budowy dopuszcza cesj¢ praw z polisy ubezpieczeniowej od ryzyk
budowlanych, jesli tak - to nie bedzie to stanowito dodatkowego zabezpieczenia kredytu i nie
spowoduje to przyznania 0 pkt w ocenie oferty.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza cesje praw z polisy ubezpieczeniowej. Cesja ta nie bedzie stanowi¢
dodatkowego zabezpieczenia kredytu.

Pytanie 67



W celu poréwnywalnosci ofert, prosimy o podanie harmonogramu splat jaki nalezy przyjac do
wyliczenia ceny.

Odpowiedz:

Zgodnie z Rozdzialem I pkt 1h splata kredytu nastgpowaé¢ ma w okresach miesiecznych od
08.2020r. Okres splaty kredytu 10 lat (dotyczy tylko postepowania ..Budowa nowej hali
warsztatowo — magazynowej wraz z czescig socjalno -magazynows”)

Pytanie 68

Prosimy o informacj¢ czy umowy zawarte z Gminami wykazanymi w odpowiedzi z dnia
14.06.2019r. dot. wywozu odpadéw zawarte sg oraz bedg zawierane na kolejne lata na zasadzie
zlecen typu in-house, czy wykonawca wylaniany jest/bedzie w ramach przetargu. Prosimy
takze 0 uzupetnienie tego zestawienia o kwoty kontraktow na lata 2019r.- 2020r.

Odpowiedz:

Na dzien dzisiejszy Spdtka nie posiada informacji na jakich zasadach Gminy bedg zlecaty
ustuge wywozu i zagospodarowania odpadow.

Kwoty kontraktow w catym okresie obowigzywania umowy:

Gmina Bierun: 7.676.456,00z1.

Gmina Bojszowy: danych (zapisy w umownie nie wskazujg kwoty kontraktu)

Gmina Chetm Slaski: 2.079.939,88

Gmina Imielin: 4.502.835.36

Gmina Kobior: 1.626.240,00

Gmina Tychy: 53.217.756,00

Gmina Ledziny: brak danych (zapisy w umownie nie wskazuja kwoty kontraktu)

Gmina Wyry: brak danych (zapisy w umownie nie wskazuja kwoty kontraktu)

Gmina Pszczyna: danych (zapisy w umownie nie wskazuja kwoty kontraktu).

Pytanie 69

Odnosnie operatu szacunkowego prosimy o potwierdzenie, ze operat szacunkowy bedzie
obejmowat wylgcznie nieruchomosé, na ktorej realizowana bedzie inwestycja (budowa nowej
hali warsztatowo-magazynowej wraz z czescig socjalno-magazynows).

Odpowiedz:

Spotka na dzien dzisiejszy nie posiada operatu szacunkowego.

Z powazaniem
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